๒๐ ตุลาคม  ๒๕๖๕ จ้างเหมาท างานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านสิ้ว ตอน ๑ 
ระหว่าง กม.๒๙๙+๐๑๕ - กม.๓๐๑+๑๕๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง  (๒๓,๕๔๕ ตารางเมตร)     

กรมทางหลวง  ตกลงรับราคาห้ างหุ้ นส่วนจ ากัด  เพชรจินดาจันทบุรี  รวมเป็นเงินทั้ งสิ้ น
๑๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) ก าหนดเวลาท าการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน  

จึงประกาศให้ทราบทั่วกันกรมทางหลวง จะแจ้งก าหนดนัดวันท าสัญญา เมื่อได้รับเงินประจ างวดแล้ว 
กรณีได้รับเงินประจ างวดไม่ครบจะลดรายการ ลดจ านวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการ
ประกวดราคาฯ เสียก็ได้